ATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

MINAS GERAIS EM SUA EDIÇÃO DE 05/09/2013

FUNDAÇÃO CLÓVIS SALGADO

Presidente: FERNANDA MEDEIROS AZEVEDO MACHADO

EDITAL SEPLAG/FCS Nº. 04/2012, publicado em 27 de novembro de 2012.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE MÚSICO

INSTRUMENTISTA, MÚSICO CANTOR, PROFESSOR DE ARTE, ANALISTA DE GESTÃO ARTÍSTICA E

TÉCNICO E GESTÃO ARTÍSTICA, DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO CLÓVIS SALGADO.

A Presidente da Fundação Clóvis Salgado, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital supramencionado,

em cumprimento aos itens 12 e 14.1, INFORMA:

1. Não houve interposição de recurso contra o somatório de notas.

2. Torna público o RESULTADO FINAL do concurso em conformidade com o item 13.15 do Edital.

3. Homologa o RESULTADO FINAL conforme listagens abaixo.

 Cargo Analista de Gestão - Arquivologia ou Biblioteconomia
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527121-5 CAROLINA CARVALHO ANDRADE PEREIRA   62.00       1
 0527354-4 GABRIELLE FRANCINNE DE SOUZA CARVALHO TANUS   54.00       2
 0527948-8 NATALIA VIEIRA DE OLIVEIRA   49.00       3

 Cargo Analista de Gestão - Administração, RH, Contabilidade/Finanças, Economia, Direito
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527413-3 MARIANA DINIZ BRAZ   67.00       1
 0528343-4 ANA CLAUDIA MENEZES GONCALVES   64.00       2
 0528132-6 ALINE EMANUELLE VASCONCELOS NOGUEIRA FREIRE   63.00       3
 0527196-7 SIMONE TAMIRIS RODRIGUES SILVA   63.00       4
 0527274-2 RAISSA GEORGIA CORDEIRO FERREIRA DA SILVA   59.00       5
 0527698-5 FLAVIA ALINE SIMAO QUEIROGA   59.00       6
 0527038-3 AMANDA FERNANDES DA SILVA   59.00       7
 0527078-2 ARTHUR COSTA DE SOUZA   58.00       8

 Cargo Técnico de Gestão
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527901-1 CRISTIANE DE PAULA GOUVEIA   36.00       1
 0527258-0 MIRIAN JENIFFER MARCAL IZIDORIO   34.00       2
 0527362-5 JULIA NARA PAIVA ANDRADE   34.00       3
 0528112-1 MARIA CESARINA NORONHA MAGALHAES   33.00       4
 0528090-7 ANA PAULA DE SOUZA SILVA   32.00       5
 0528170-9 UBIRAJARA SILVEIRA DA ROCHA NOWICKI VARELA   32.00       6
 0528312-4 LEONARDO AUGUSTO DIAS GONCALVES   31.00       7
 0528081-8 ANA CRISTINA SANTOS ALVARENGA   31.00       8
 0527176-2 ISABELLA MELO LOPES DA SILVA   31.00       9
 0527459-1 FERNANDA APARECIDA DINIZ   31.00      10
 0527162-2 SILVIA DRUMOND SILVA FONTES   31.00      11
 0527182-7 DANIELA FERREIRA SOARES PEREIRA   30.00      12
 0527976-3 DANILO LUIZ DA SILVA   30.00      13
 0528026-5 FELIPE NASCIMENTO SILVA   30.00      14
 0527200-9 EMILIA CRISTINA SAUD RODRIGUEZ   30.00      15
 0528148-2 RENATA CARVALHO DA SILVA RODRIGUES   30.00      16
 0527377-3 BRUNO DE FREITAS MOTTA   30.00      17
 0527969-0 MARIA EMILIA PALHA FARIA   30.00      18
 0527527-0 MARCIO BARBOSA OLIVEIRA   30.00      19
 0527894-5 GISELLE NEVES DE MAGALHAES   30.00      20
 0527998-4 GABRIELA DOMINGUES DO AMARAL   30.00      21
 0527674-8 JASIEL MARCIO DE OLIVEIRA   30.00      22
 0527434-6 LEONARDO MARTINS DOMINGOS   30.00      23
 0527138-0 DANIELA DE CASSIA DAMASCENO ARAUJO   30.00      24
 0527441-9 CINTHIA ESTEVES CARDOSO ALVES   30.00      25
 0527262-9 ELBER PAULO FERNANDES VENTURA   29.00      26
 0527022-7 FILIPE ANTUNES SANTOS   29.00      27
 0527973-9 MARINA BARBOSA SOARES   29.00      28
 0528275-6 ANTONIUS VITORIANO FERNANDES   29.00      29
 0527896-1 KARINA CALAIS MAYRINK   29.00      30
 0527183-5 DANILO ROCHA CAMPANHA   29.00      31

 0527368-4 ELCIO DUARTE MIRANDA   28.00      32
 0527041-3 IONE DA SILVA NUNES   28.00      33
 0527630-6 MAYRA DANTAS DA ROCHA   28.00      34
 0527960-7 GIZELE DE CASSIA DA COSTA   28.00      35
 0527332-3 WIRBEN MARCIO LAGES FERREIRA   28.00      36
 0527640-3 KATIA GLORIA FERREIRA   28.00      37
 0527254-8 FLAVIO APARECIDO VIEIRA   28.00      38
 0528102-4 BRUNO LUCIANO MEIRELES   28.00      39
 0527179-7 RENATA PATRICIA ROCHA QUEIROZ   28.00      40
 0528096-6 GUSTAVO HENRIQUE RAMOS DUTRA   28.00      41
 0528158-0 LUCAS FILIPE ALVES DE OLIVEIRA   28.00      42
 0528147-4 MARCUS VINICIUS VILELA DE QUEIROZ   27.00      43
 0527686-1 JAVERT DENILSON BASTOS   27.00      44
 0528284-5 SILVIA REGINA DE AQUINO LESSA DE OLIVEIRA   27.00      45
 0528071-0 SANDRA MARIA MICHALICK   27.00      46
 0528171-7 FREDERICO PICOLI BARBOSA DIAS   27.00      47
 0528269-1 FABIANO CALDEIRA MELLO   27.00      48
 0527869-4 FLAVIA REGINA FARIA DA SILVA   27.00      49
 0527387-0 JULIANA MARTINS LOPES   27.00      50
 0528122-9 FERNANDO MIRANDA DE ANDRADE GOULART   27.00      51
 0527940-2 LAURA MARINHO PEREIRA DA CUNHA   27.00      52
 0527911-9 CAMILA APARECIDA CARNEIRO FERNANDES   27.00      53
 0527256-4 JACQUELINE JOSIANE GONCALVES FERREIRA   27.00      54
 0527815-5 CAIO MARCIO LOPES GONCALVES   27.00      55
 0527607-1 VANESSA RODRIGUES RABELO   27.00      56
 0527794-9 ANA MARCIA DE MELO COUTINHO TERENZI   26.00      57
 0527501-6 ANA CLAUDIA FUCHS DOS SANTOS   26.00      58
 0527515-6 GEISE ROSE LIBERATO VAZ   26.00      59
 0527131-2 HELIO NUNES   26.00      60
 0527245-9 NEYPE GOMES   26.00      61
 0527942-9 VIVIANE REBOUCAS JULIAO   26.00      62
 0527581-4 WELLINGTON LOPES BALTAZAR   26.00      63
 0527829-5 SAULO JERONIMO DA SILVA MORAES   26.00      64
 0527126-6 RENATO JOSE SOARES LOPES   26.00      65
 0527786-8 JULIANA DA CUNHA ALVES PEREIRA   26.00      66
 0527380-3 ISRAEL RIBEIRO BARBOSA   26.00      67
 0527535-0 TATIANA DE SOUSA RODRIGUES SILVA   26.00      68
 0527663-2 RAQUEL PEREIRA DE SOUZA   25.00      69
 0527291-2 ALEXANDER MARAIR FERREIRA   25.00      70
 0527509-1 CAMILA OLIVEIRA PEREIRA   25.00      71
 0527415-0 LIVIA APARECIDA MAGALHAES   25.00      72
 0527156-8 LILIANE AUGUSTA MOREIRA   25.00      73
 0527902-0 TIAGO RIBEIRO DA SILVA   25.00      74
 0528109-1 ENIO CARNEIRO DE ANDRADE   25.00      75
 0527863-5 PATRICIA JUNIA SOLO DE ZALDIVAR RIBEIRO   25.00      76
 0527555-5 LUCIANO RODRIGUES DE CASTRO GONTIJO   25.00      77
 0528268-3 ANA PAULA RIBEIRO LOBATO   25.00      78
 0527746-9 CELEIDA MARIA MANNA   25.00      79
 0527756-6 LUIZ VANDERLEI LACERDA SALES   25.00      80
 0528152-0 ANDRE FIGUEIREDO ABREU DE MELLO   25.00      81
 0527642-0 LILIAM CARMELIA LOPES   25.00      82
 0527040-5 CARLOS LEANDRO DA CONCEICAO FONTES   25.00      83
 0527331-5 BARBARA SIER EMIDIO   25.00      84
 0528111-3 AMANDA NUNES DE LIMA   25.00      85
 0528296-9 GIOVANA LOUISE NUNES BARBOSA   25.00      86
 0527552-0 MIRIAM CARMELIA LOPES   24.00      87
 0527823-6 RAFAEL PIRES ALVES PEREIRA   24.00      88
 0527529-6 VINICIUS CATTONY CARPINTERO   24.00      89
 0527974-7 ANA PAULA AZEVEDO PEREIRA   24.00      90
 0527543-1 KARLA SILVA MOTA   24.00      91
 0528290-0 LAYLA LELIS COSTA DO SANTS   24.00      92
 0528317-5 ARLENE SANTOS SILVEIRA   24.00      93
 0527473-7 ELIANE SOUSA MONTEIRO GOMES   24.00      94
 0527476-1 RAFAEL GOMES SANTIAGO REIS   24.00      95
 0528144-0 JHONATHAN SILVA NICOLETTI   24.00      96
 0527633-0 LETICIA MARIA DA COSTA PINTO   24.00      97
 0527398-6 JAKELINE SILVERIA ROMAO SALLES   24.00      98
 0528030-3 PAULO CUNHA MELO VEADO   24.00      99
 0527430-3 EDNA SOARES PIMENTA   24.00     100
 0527119-3 DANIELLE CASTRO RESENDE ALCANTARA   24.00     101
 0527122-3 WILLIAM FERREIRA MATOS   24.00     102
 0527819-8 MARILIA DUARTE DE SA   23.00     103
 0528311-6 SINTIA SOARES BARBOSA   23.00     104
 0527099-5 SAULO BATISTA GARRO   23.00     105
 0528070-2 DANIELLE MORGANE DIAS AVELAR ROCHA   23.00     106
 0528151-2 ULO BISPO VIEIRA   23.00     107
 0527198-3 MARIANA FERREIRA ROBERTI   23.00     108
 0527592-0 ROSELY GONCALVES DA SILVA   23.00     109
 0527709-4 ISABELA FREITAS DE MELLO   23.00     110
 0527639-0 CATIA MENDES REVERSI   23.00     111
 0527425-7 FERNANDA CHRISTINA TEIXEIRA MAIA   23.00     112
 0528098-2 LILIAN CHRISTINE SOUZA GOMES   23.00     113

 0527797-3 DIOGO PEIXOTO BARBOSA   23.00     114
 0527733-7 AMANDA ALVES CAMPOS   23.00     115
 0527340-4 LUCIA MARIA MENDES ETO LAGES   22.00     116
 0527654-3 EDUARDO CARLOS DO NASCIMENTO   22.00     117
 0527253-0 IVES DE OLIVEIRA MELO   22.00     118
 0527768-0 LUIZ CARLOS DELGADO CASTRO MOREIRA   22.00     119
 0527602-0 KATARINE INIS SOARES SANTOS   22.00     120
 0527913-5 ISAAC NILTON DE FARIA ASSIS   22.00     121
 0528212-8 JANE APARECIDA DELMONDES   22.00     122
 0527268-8 GEOVANNA VIEIRA DA COSTA PRAES   22.00     123
 0527404-4 DANIELLE FERNANDA DE OLIVEIRA   22.00     124
 0528154-7 PEDRO HENRIQUE CARNEIRO   22.00     125
 0527301-3 TATIANE DOS SANTOS PEREIRA   22.00     126
 0527828-7 PABLO VINICIUS BARCELOS SIQUEIRA   22.00     127
 0528333-7 QUIVIA MARINHO SOARES   22.00     128
 0527231-9 YURI CORDEIRO D'AGOSTINI   22.00     129
 0528238-1 JONATHAN MICHAEL PEREIRA   22.00     130
 0528063-0 GABRIEL DIAS FERREIRA   22.00     131
 0527556-3 ELISETE CIPRIANO COELHO DOS REIS   22.00     132
 0528193-8 DARLY MARIA MARTINS SALES FIGUEIREDO LAGES   22.00     133
 0527564-4 CAROLINA AUGUSTA E CARVALHO   22.00     134
 0527979-8 LEONARDO DE SOUZA GONCALVES   22.00     135
 0527850-3 KAREN CRISTINE SIQUEIRA   22.00     136
 0527345-5 MAGNO BARROS GOMES   21.00     137
 0527881-3 CESAR AUGUSTO INACIO EVANGELISTA   21.00     138
 0527197-5 JOSIMAR SANTOS FERNANDES   21.00     139
 0527597-0 DAYANE RODRIGUES LEITE   21.00     140
 0527622-5 MARILIA SILVA ROCHA DIAS SANTOS   21.00     141
 0528234-9 MARIA DA PENHA DE MIRANDA   21.00     142
 0527189-4 KARLA DE FARIA MARONI   21.00     143
 0527213-0 MARIA CRISTINA FONSECA   21.00     144
 0527652-7 PATRICIA CRISTINA SIQUEIRA   21.00     145
 0527544-0 JESSICA OLIVEIRA DE AZEVEDO   21.00     146
 0527710-8 JULIANA ZENDRON VITOL   21.00     147
 0527108-8 ISABELA LUCAS   21.00     148
 0527370-6 NATHALIA DE SOUZA RIDOLFI   21.00     149
 0527241-6 RAVIK RITIELY GOMES OLIVEIRA   21.00     150
 0527190-8 RILDO ANTONIO LOPES   20.00     151
 0527166-5 MESSIAS MAGELA DA SILVA LEMOS   20.00     152
 0527683-7 SIRLENE APARECIDA COTI   20.00     153
 0527004-9 RENATA SAMPAIO DE JESUS   20.00     154
 0527141-0 CASSIA FERNANDA ANTERO DE OLIVEIRA   20.00     155
 0527199-1 MATHEUS CLAUDIO MOURA NEVES   20.00     156
 0528139-3 MONICA OLIVEIRA SOUZA   20.00     157

 Cargo Músico Instrumentista - Clarineta (requinta /clarone)
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527975-5 WALTER JUNIO DA SILVA VIEIRA   83.00       1

 Cargo Músico Instrumentista - Contrabaixos
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527879-1 LEONARDO LOPES   80.00       1
 0527801-5 EVARISTO BERGAMINI FERREIRA   75.00       2

 Cargo Músico Instrumentista - Flauta (flautim)
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527966-6 DIOGO ARTUR BIANCO NAVIA   91.00       1
 0527326-9 SANDRA ALVES MEIRA   85.00       2
 0528181-4 NARA FRANCA RODRIGUES   83.00       3
 0528032-0 RUBIA VIEIRA DE MORAES DOS SANTOS   82.00       4
 0527226-2 EDUARDO QUINTAO VIEIRA JUNIOR   74.00       5

 Cargo Músico Instrumentista - Harpa
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527490-7 CECILIA ANDRADE PACHECO   80.00       1

 Cargo Músico Instrumentista - Oboé (corne inglês)
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527243-2 TALITA FILOMENA MARIANO CAPRA   81.00       1

 Cargo Músico Instrumentista - Percussão
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0528335-3 JOSE HENRIQUE SOARES VIANA   84.00       1
 0527481-8 RAFAEL DE MELLO MATOS   74.00       2

 Cargo Músico Instrumentista - Violas
 Inscrição Nome Nota Classif.

 0527812-0 ANGELO BENTO VASCONCELLOS   83.00       1
 0528218-7 WENDER GERALDO DA SILVA MARQUES   81.00       2
 0528073-7 ALYSSON RODRIGUES FERREIRA   76.00       3
 0527224-6 HASSUERO COUTINHO DE OLIVEIRA GOMES   71.00       4

 Cargo Músico Instrumentista - Violinos
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527931-3 OLIVIA DE SOUZA MAIA   81.00       1
 0527158-4 WILLIAM DIAS JUNIOR   79.00       2
 0527977-1 SAMUEL GOMIDE FREITAS   69.00       3

 Cargo Músico Instrumentista - Violoncelos
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527716-7 SERGIO ANTONIO RABELLO DE OLIVEIRA   90.00       1
 0527832-5 JOAO CANDIDO DOS SANTOS   82.00       2
 0527227-0 PAULA THAIS MALAQUIAS E MENDES   79.00       3
 0527651-9 CARLOS MARCIO NORBERTO BICALHO   75.00       4

 Cargo Músico Cantor - Soprano
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527606-3 MELINA DE LIMA PEIXOTO   95.00       1
 0528249-7 NABILA DANDARA VIEIRA SANTOS   93.00       2
 0528157-1 VALQUIRIA DE SOUZA GOMES   91.00       3
 0527488-5 DAIANA DE OLIVEIRA MELO ROUSSIN   87.00       4
 0528225-0 CATIA NERIS SILVA   86.00       5
 0527847-3 CLARISSE CAROLINA GIROTTO AGOSTINI   83.00       6
 0528074-5 ARIADNE STAUT MELCHIORETTO   81.00       7
 0528103-2 ANNELISE CAVALCANTI PRADO   81.00       8
 0528082-6 CLARA MARIA GUZELLA MIRANDA   79.00       9
 0528328-0 LUCIANA SANTOS ALVARENGA   77.00      10
 0528053-2 ANELISE RESENDE CLAUSSEN   76.00      11
 0528094-0 MELLISSA SABOIA LAWRANCE   73.00      12
 0528153-9 MICHELLE APARECIDA DA SILVA BARRETO   70.00      13
 0527958-5 GISLENE RAMOS ALMEIDA   68.00      14

 Cargo Músico Cantor - Contralto
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0528105-9 TALITA LAGES COTTA MARTINS   92.00       1
 0527542-3 CAROLINA FERNANDA ESTEVAM RENNO   87.00       2
 0527139-8 JENNIFER GONCALVES IMANISHI   79.00       3
 0527534-2 KISSYA OLIVEIRA ANDRADE   77.00       4
 0528014-1 ANA CAROLINA DE PAULA OLIVEIRA   71.00       5
 0528025-7 FLAVIA ALBUQUERQUE DRUMOND GOMES   70.00       6

 Cargo Músico Cantor - Tenor
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527677-2 OSSIANDRODA COSTA BRITO   91.00       1
 0528217-9 IGOR ANTONIO PINTO COELHO FERREIRA   88.00       2
 0528093-1 LUCAS DOMINGUES ALVES   88.00       3
 0527537-7 MARCIO ANDRE FERNANDES   87.00       4
 0528222-5 ROGERIO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR   87.00       5
 0527980-1 ANDRE LUIS FELIPE   79.00       6
 0527123-1 CARLOS ATILA SOUZA CANDIDO   79.00       7
 0527820-1 WAGNER SOARES DE OLIVEIRA   78.00       8
 0528209-8 EVANDRO RODRIGO SILVA   73.00       9
 0528232-2 ANTONIO DE PADUA ANTONIOL   65.00      10

 Cargo Músico Cantor - Baixo
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0527908-9 ROBSON LOPES   89.00       1
 0527873-2 RAFAEL CORDEIRO CAPOSSI   87.00       2
 0527207-6 RAMIRO DE SOUZA E SILVA   83.00       3
 0527872-4 CARLOS LEONAM DORNELLES D'ELIA   81.00       4
 0527993-3 LEANDRO LUCIO DA COSTA BRAGA   76.00       5
 0528119-9 ANDRE FERNANDO DE SOUZA FERREIRA   72.00       6
 0527920-8 FRANCISCO AUGUSTO MACIEL SILVA BOIS   71.00       7
 0528235-7 ALEXANDER SCHIMITH PEREIRA   69.00       8

 Cargo Professor de Arte - Pianista / Acompanhador
 Inscrição Nome Nota Classif.
 0528131-8 HELCIO VAZ DO VAL   84.00       1
 0527785-0 THELMA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUSA LANDER   84.00       2
 0527396-0 ISLEI MARIANO CORREA HAMMER   82.00       3